de parte 23

de non 1

non sunt 4

volunt q(uod) sit perpetuo bannitus de Venetiis et districtu, ac de omnib(us) terris et locis D(omi)nii n(ost)ri tam a parte terrae q(uam) a parte maris, navigiis armatis et exarmatis, et si aliquo tempore capt(us) fuerit et venerit in fortias D(omi)nii n(ost)ri, conducat(ur) ad locum collumnar(um) rubrar(um) in palatio, ubi per canas gutturis suspendat(ur). Sic q(ui) moriatur et habeat qui illum in terris alienis etiam ceperit, et vivum in fortias n(ost)ras praesentavi(ss)et duc(atos) mille a capsula huius cons(ilii), et qui illum et(iam) in dictis terris alienis occiderit, facta fide de occisione duc(atos) 500 a dicta capsula, et si talis capiens (a)ut occidens erit bannitus de omnib(us) terris et locis n(ost)ris pro quocu(m)q(ue) delicto, et condemnat(us) et(iam) per hoc cons(iuliu)m de omni crimine except(ata) rebellione, sit et intelligatur absolutus, si [...]uo no(n) fuerit bannit(us), possit de banno liberare aliu(m) simile(m) bannitum ut supra, et ulterius omnia eius bona mobilia et i(m)mobilia, ubiq(ue) sita et posita, confiscata remaneant in phiscum n(ost)rum, non possit fieri gra(tiam) et [...] p(ro) ut sup[...] in aliis partibus, et publicet(ur) in primo Maiori cons(ilio) et quotanis donec vixerit in prima D[ome]nica Quadragesimae.

11 – 11 - 11

Volunt partem in omnib[us] et per omnia, sed q(uod) quantum ad filios ip(s)ius Maphei, dicat(ur) q(uod) ipsi et eor(um) descendentes in perpetuum sint privati nobilitat(e) nostra, sic q(ui) perpetuo restent infames

13 – 12 - 16

1 - 1

Volunt partem sup(er)s(crip)tam cum hac additione, q(uod) filii (su)p(er)fati Maphei et eius descendentes in perpetuum sint privatis omnibus officiis et beneficiis, ac de consiliis secretis, sic q(ui) perpetuo restent infames

0

Vult partem in omnib(us) et per omnia, sed quoad filios dicat(ur) q(uod) filii ipsius Maphei sint perpetuo privati officii et beneficiis et consiliis n[ost]ris secretis

4 - 4

0

Die D(i)c(t)o in dicto consilio

Q(uod) Nemo de familia de cha Leono ullo un(di)q(ue) tempore possit esse Iudex neque in civili neq(ue) in criminali in casu (a)ut causa cuius q[...] eor[um] qui nunc interfuerunt condemnationi latae? per hoc cons(iliu)m contra s(enatorem) Mapheum Leono.

De parte 25

De non 1

Non sunt 2

Q(uod) Addat(ur) in parte supras(crip)ta; q(uod) et nemo de dicta familia possit esse Iudex filior(um) neq(ue) fr(atr)um eos qui fuerunt in dicto consilio

De parte 26

De non 1

Non sunt 1"

Questa sentenza è molto interessante: ci permette di capire che Maffeo Leon non si presenta al Consiglio nei termini a lui concessi e perde quindi la possibilità di difendersi.